Главе Коржевского сельского поселения
Славянского района
[bookmark: _GoBack]О.В. Шуваеву

	от
	Иванова Ивана Ивановича

	(Ф.И.О. заявителя, наименование

	юридического лица)

	Краснодарский край, Славянский район,
х. Коржевский, ул. Советская, 80

	(указывается место жительства физического лица,

	место нахождения организации – для юридического лица)

	89881212123

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию правового акта администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 22 сентября 2009 года № 198 «О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно» для оформления наследства.
Приложение:
1. Копия паспорта на 2 л.
2. Копия свидетельства о смерти на 1 л.
3. Копия свидетельства о рождении на 1 л.

«______» _____________ 20 __ год _____________________________
(подпись заявителя)